OTYET Ob UCITOJITHEHUH

MYHUIIATIAJIBHOT O 3AJTAHUS Ne
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or « 25 » wosopsa 2024 r.

Konwr

HaumenoBanue yupexieHus MyHULIMNIAIbHOTO oOpa3oBanus HoBokybaHckuil pailon

Hara nayana | 01.01.2024
MYHUIHUITIAJIBHOC JOINIKOJIBbHOC 06D830B3TCJII)HO€ ABTOHOMHOC VUPCKIACHUC

JNEUCTBUSA
aerckui cag Ne 10 «Ka3auok» ropoaa HoBokyodaHncka
MYHHUIMIAJILHOr0 00pasoBanus HoBokyOaHCKuUil paiioH Jlata oxonuanus | 31.12.2024
JACHUCTBU
Bunel nestenbHOCTH MyHUIIMIAIBHOTO JIOIIKOJIBHOTO 00pa30BaTEIbHOTO
aBTOHOMHOTO yupexaeHus aerckoro caga Ne 10 «Kazagok» ropoga HoBokybancka Kon o ceonnomy | 033D0576
MyHUIIUTIATLHOTO 00pa3oBanus HoBokyOaHCkuii paiioH peectp

1. Oopa3oBaHue TOIMKOJILHOE

2. HDeJIOCTaBJIeHI/Ie YCJVI 110 JTHEBHOMY VyX0AV 34 1€TbMHU Mo OKBI] 85.11

88.91
[lepnoanyHOCTH_PECTABIECHUS OTYETOB 00 MCIIOTHEHUU MYHUIIMIIAJIBHOTO 3a/1aHus 2 pa3a B TO/;
(yKaBHBaeTCH B COOTBETCTBUM C NCPHUOJUIHOCTBIO IPEACTABJICHUA OTUYCTA
00 MCIOJHEHUN MYHULUIIAJIBHOT'O 3aJaHUs, YCTaHOBHeHHOﬁ B MYHUIIMITIAJIbHOM 3aI[aHI/II/I)
2)
Yacrb 1. CBeenust 00 0Ka3bIBaeMbIX MYHUIUNIAJIBHBIX YCJIyrax
Koz mo 50.145.0
Pa3nen l 00IIepOCCHICKOMY I[
1. HaumeHoBaHME MYHUIIMTIAIBHON YCIIYTH: Gasosomy
NEPEYHIO NN

peasin3alys OCHOBHBIX 00111e00pa30BaTeNIbHBIX IPOrpaMM JOMIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus perHoHaTbHOMY

MEPEYHIO

2. Kareropuu notpeOuteneid MyHUIIUIIAIbHON yCcIIyru: GuU3HyUecKne Julla B BO3pacTe J10 § JieT
3. Caegenuss 0 (aKTUYECKOM JOCTHXKEHHUU TIOKa3aTeNied, XapaKTepU3yIOIIUX KauecTBO U (WiM) o0beM MYHUIUMAIbHON
yciayru: nocentaeMocTb  BocnuTaHHUKaMu  JIOO (%), yAOBIETBOPEHHOCTh POAMTENECH (3aKOHHBIX TPEJICTABUTENICH )

BOCIIMTAHHUKOB YCJIOBHAMH W KaYCCTBOM IMPEAOCTABICHNUA YCIYTH (%), J0JIA ITEJarort4yeCKmux Da6OTHI/IKOB, Opomcanmnx KypChl
IMOBBIMMICHHUA U KYPCOBVYIO IIEPCIIOATOTOBKY 3a IMOCIACAHNC 3 roja, — (%)
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3.1. Caegenus 0 (haKTHUECKOM TOCTHKEHUH MOKA3aTEICH, XapaKTEPU3YIOIIHNX KaueCTBO MYHUIUIATBHON
YCIIYTH:
VYHuukan | [lokazarens, XapakTepU3yIOINNA COEp>KaHNue Iloka3arens, [Tokazarenp kauecTBa MyHULMIIAIbHON yCIyTU
BHBIH MYHHIUTATBHON yCIYTH XapaKTePU3YIOUMA | yaymeHoBaHUe MOKA3aTeNs eIMHULIA YTBEPKJC | UCIOJIHEH | TOMYCTUM | OTKJIOHEH | TIpH-
HOMEP yenoBus (popmbr) (4) HU3MEPEHHUS HO B 0 Ha oe ue, YHHA
peecTpo Okasatns MYHUIIHNA | OTYCTHYIO | (BOBMOXH | MPEBbHIIIA | OTKIIO
Bou MYyHUIUNIAJIBHOU JIEHOM Jarty 0e€) [o1iee HEHHUS
3anucu yciayru 3aJaHUN OTKJIOHEH | JOMyCTHM
(4) | mauMeHOBaHWE | HANMEHOBAHU | HANMEHOBA | HAUMEHOB | HAUMEH HaumMeH | KoATIO | ya rop (4) ye (4) oe
moKasaresst) | e ImokasaTens HUE aHue OBaHUE osanue | OKEU (BOBMOXKH
4) 4) MOKa3aTessl | MoKa3aTes | MoKa3aT (@) 4 0e€)
4) a(4) e (4) 3HaYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010 |003 003 002 01 06 1.Hocemaemocts 00 % 744 70 66 5% 0
110. |He ykazano |OOyuyarom |oOT Ounag | rpymnma ;OCHHTaHHHKaMH%[ 5 5
. Hons poaureneii (3aKOHHBIX % 744 95 98 5% 0
99.0. uecd 3a 1 roma IIOJIHO | mpencrasurenei),
bB24 UCKJIIOUEHH | 10 3 JIET IO JHS | YHOBICTBOPCHHBIX yCIOBHAMU
BT22 eM U Ka4€CTBOM
HpeHOCTaBHﬂeMOﬁ yciayru
000 o0y4arommu 3.Jo11s1 eIarormueckux % 744 100 100 5% 0
XCa C PpabOTHUKOB, TPOIIEIINX
KYPCBI TIOBBILLICHUA
OTpaHnHCH KBaJH(PUKAIIH U KYPCOBYIO
HbIMH HEPENOArOTOBKY 3a MOC/IEAHNE
BO3MOJKHOC 3rona
TAMUA
3II0POBbSI
(OB3) u
neTen-
WHBAIU]IOB
8010 | 003 003 003 01 06 1.Iocemaemocts 00 % 744 75 73 5% 0
110. |He ykazaHo |OGyuaronm |or 3 mer |Ounas |rpynma gocnma“”“a“”{l
. Jons ponuteneit (3aKOHHBIX ) 744 95 08 5% 0
99.0. uecs 3a 10 8 ner HOJIHO | npencrasuTeneii),
BB24 HUCKJIIOYECHU IO JTHS | YAOBICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH
1 Ka4CCTBOM
BY4 M MPEJIOCTABIISIEMON YCIIYTH
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2000 oOyuaromm 3.lonst meptarormaeckux % 744 100 100 5%
PpabOTHHKOB, MPOLIEANIHX
XCaC KYPCBI ITIOBBILLICHUA
OI'paHHUYCH KBaJTH(PUKAIIH U KYPCOBYIO
HBIMU TNEPENOATOTOBKY 3a NMOCICAHUE
3 roma
BO3MOXHOC
TSAMH
310pOBbS
(OB3)
JICTeH -
WHBAIINIOB
8010 |001 004 003 01 06 l.mocemaemocts % 744 75 72 5%
110. |amantupoBa |OOyuatomr |ot 3 yer |OdvHas |rpymma [BOCIHMTAHHIKAMA A00
99.0 8 2. Nons ponutenel (3aKOHHBIX ) 744 95 99 5%
.0. |HHag Hecs C Jio 8 ner NOIHO | e crapurencii),
bB24 | o6pa3oBaten | orpaHuueH IO JTHS | yIOBNETBOPEHHEIX YCIOBHAMA
AB4 |pHas HBIMH M KaqeCTBOM
2000 |mporpamMma | BO3MOXHOC DRl AR ANOR R
porp 3. JloMs Me/Iarorieckix % 744 100 100 5%
(KOMHGHCI/Ip TSAMU pabOTHUKOB, MPOLISANIHX
yromias 3A0pPOBbA KYpCBI ITOBBIIIEHUS
KBaTH(pUKAIMK U KYPCOBYIO
rpynna) (OBB) NEePENnoAroToBKYy 3a NOCJIACIHUE
3 roma
8010 |001 004 003 01 06 l.noceraemocTs % 744 75 72 5%
110. |agantupoBa |O6yuaton; |or 3 mer |Ounast | rpymma | Bocmuranaukamu 100
99.0. |nHas Hecs ¢ 10 8 et nonHo | 2 Ao po”mef)e“ (saxommeix | O/ 744 95 98 5%
TPEACTABUTEIICH ),
bB24 | o6pa3oBaten | orpaHuyueH TO JIHS | y1oBIeTBOPEHHBIX YCTOBIAMI
AB4 |pnas HBIMH ¥ Ka4eCTBOM
2 I T MM B MOJKH NpeaoCTaBIACMON YCIIYTU
000 porpamMma O3MOKHOC 3. Mons nenaroru4eckux ) 744 100 100 5%
(KOM6HHHpO TAMUA pabOTHUKOB, MPOLICIIINX
BaHHas 300pPOBbiA KYPCBI ITOBBIIEHHUS
prnna) (OB 3) KBaJH(PUKAIH U KYPCOBYIO
NEPENoOAroTOBKY 3a IMMOCICIHUC
3 roma
8010 |001 005 003 01 06 l.noceraemocTs % 744 75 73 5%
110. |amantupoBa |JeTH- or3mer |Ounas |rpymma |Bocmiranankamu 100
99.0 8 2. Nomnst ponureneit (3aKOHHBIX 00 744 95 08 50
.0. |HHas HHBAIHMALI | 40 8 JIeT HOTHO | o crapprenei),
bB24 06p330BaTeJ'I T'O IHS | yIOBIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMHA
AK6 bHAaA " Ka4CCTBOM

NIPENOCTABISIEMON YCIYTH
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2000 | mporpamma 3. Jloma HearormeciX % | 744 | 100 100 5%
PaGOTHHKOB, HPOLIEIIHX
KYPCBI TIOBBIIICHUS
KBaIH(UKALHU H KypPCOBYIO
HEPEOArOTOBKY 3a MOCICAHNE
3 rona
HC oT . 0 0
8010 | 003 003 002or1 |01 04 l.mocemaemocts % 744 95 100 5%
110. |yka3zaHo oGyuaromy |roxa 10 3 |Oumas | rpymma |BocmuTantukamn 100
99.0 2. lons poauteneit (3aKOHHBIX 00 744 98 100 5%
U, €CiA 3a JEeT KpaTKo npescTaBuTesei),
bB24 HCKIIOYCHU BPEMC | yNOBIETBOPEHHBIX YCIOBUAMU
BT20 eM HHOrQ |4kadectsom
000 oG ydaroNIH MpeGEI HPEeOCTaBISIEMOH YCIIyrn
Xes ¢ BaHHfI 3. JloJst Mearornyecknx % 744 100 100 5%
OIpaHUYCH JE€TEH | pabOTHUKOB, IPOLIEIIINX
HALIMM KYPCBI IIOBBIIICHHUSI
KBaTU(UKALMH U KYPCOBYIO
BO3MOXHOC TEPETIOIrOTOBKY 32 MOCTEIHHE
TAMHA 3 rona
300POBbA
(OB3) u
JETEN -
WHBAJINJIOB
8010 | 003 ne 003 003o0r3 |01 04 l.mocermaemocth % 744 95 100 5%
110. |yka3zaHo obOyuatomu et 10 8 |Ounas |rpymnma EOZH“TaHH“KaMH (2100
. Jons ponuteneit (3aKOHHBIX % 744 98 100 5%
99.0. ecs 3a JeT KPATKO || rapreneii),
bB24 HCKIIIOYCHHU BPEMC | ynoBiIeTBOPEHHBIX YCIOBHAMU
BVY4 eM HHOI'Q | Y KadecTBoM
0000 0ByHaIomH npe6sI HpeIoCTaBIsIeMOH YCIyrn
XCSL C BaHus | o Hons mearornyeckux ) 744 100 100 5%
. | paboTHHKOB, MpoLIEANINX
OrpaHquH HeTeH KYPCHBI INOBBILICHUSA
HBIMH KBaTH(UKALMH U KyPCOBYIO
BO3MOIKHOC HEPEOATOTOBKY 3a MOCICAHNE
3 roma
TAMU
3JI0pPOBBS
(OB3) u
NETEH -

HWHBAJIMA0B
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3.2. Csenenus 0 (paKTUYECKOM JIOCTHKEHUU TTOKa3aTEICH, XapaKTepU3yrIUX 00beM MYHHUIUIIATLHON YCIYTH:
YHukain ITokaszaTens, XapakTepU3yOLUN ITokasarens, ITokazarenb 00beMa MyHUIIMIIAJILHON yCIyTH
BHBIA | COJEpIKaHWE MYHHMIMIIAIBHOM YCIYTH | XapaKTEpU3YIOIU | HAMMEH | eIWHUIA U3MEPEHUs | YTBEPXK| HCIIOJN | AOMYCT | OTKJIOH | ipu | CpenHuit
HOMED il ycioBust OBaHHUE JICHO B| HEHO | UMOE€ | €HHe, | YMH | pa3Mep
peecTpo (opmbl) OKazaHus | MOKazaT MyHHUI]| Ha |(BO3MO | MpeBHl | a IJ1aThl
BOU MYHULUIIAIBHON | eist (4) UIIAJIbH| OTYETH | XHOE) | aroll | oTK | (LeHa,
3aIllUCH yCIYTH oM yIO |OTKIOH| ee |JOoH | Tapud)
(4) | HanMeHOBaHM | HAMMEHOBAHU | HAMMEH | HAUMEH | HAMMEH Haumeno | koxmo | 3ajaHu| JaTy | €HHUE |AOIYCT | €HH
€ 1oKa3aTelis | € [oKa3aTellsl | OBaHWE | OBaHME | OBaHME Banue (4) | OKEMN | wmna 4) umoe | 1
4) 4) MoKa3aT | MoKa3aT | MoKa3aT 4) rox (4) (Bo3mo
emst (4) | ens (4) | ens(4) KHOE)
3Ha4YeH
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
80101 |003 003 002 01 06 001 YeJI0BEK 792 62 59 5% 0 47210
10.99. | He yka3aHO oOyyaromuecs | oT OuYHas |Tpynma |4ucio
0.6B2 3a 1 roga MOJIHOTO | 00y4aro
4BT22 HCKIIOYEHHUEM | 10 3 JIET THSA MIUXCS
000 o0yyaromuxcs
c
OrpaHUYEHHBI
MU
BO3MOKHOCTS
MU 370POBBS
(OB3) u
JeTen -

HHBAJIMA0B




80101 |003 003 003 01 06 001 qyenoBek | 792 173 181 5% 0 44260
10.99. |He ykazaHo O6yuatomuec | ot 3 net |OuHasg |Trpynma | 9YuCiIO
0.5B2 32 1o 8 et MOJIHOTO | 00y4aro
4BVY42 HUCKJIIOUEHHUEM THS X CS
000 o0yJaromuxcs
c
OTpaHUYCHHBI
MU
BO3MO>KHOCTS
MU 3[I0POBBS
(OB3) u
eTen-
WHBAJINUJIOB
80101 |001 004 003 01 06 001 yenoBek | 792 15 19 5% | +21,6 |Mdon | 50768,6
10.99. |agantupoBanH | O6yuatomuec |oT 3 jget |OyHas |Tpynmna | 4ucio OJTHH
0.bB2 |ax s1C no 8 ner MOJIHOTO | 00y4aro Ei?;
4AB42 | oOpa3oBarenb | OrpaHUYEHHBI JHS IIUXCS npué
000 Hasi MU M
ImporpamMmma BO3MOXXHOCTA JCTE
(KOMIeHCHUpy | MU 3[TOPOBBS ic
1omas (OB3) .
rpymmna) Hue
M
M

I1K




80101 |001 004 003 01 06 001 qyenoBek | 792 32 29 5% | -1% |Ilepe| 46537,9
10.99. |amantupoBanH | O0yuaromuec |oT 3 jget |OyHas |Tpynma | 9uciio XON
0.bB2 |as ac 1o 8 et MOJIHOTO | 00y4aro giﬁ
4AB42 | o6pa3oBaTesb | OrpaHUYCHHBI THS X CS rpyn
000 Has MU my
porpaMma BO3MOXKHOCTSI KOM
(KOMOMHHPOB | MU 3/10pOBBSI TieHe
aHHas (OB3) 33;
rpynna) i
Hamp
aBJIC
HHOC
TH
80101 |001 005 eru- 003 01 06 001 qenmoBek | 792 5 3 5% |-30% |Ors | 140459,9
10.99. | aganTupoBaHH | MHBATUIBI or 3 ner (OyHas |Tpymma |4ucio uene
0.bB2 |as 1o 8 et MOJTHOTO | 00y4aro Zg;
4AK62 | oOpa3oBaTeIb ITHS LIAXCS o
000 Hasda WHBa
mporpaMma 10
BB
aBry
CTE€ B
KO
1y
80101 |003 ne 003 002otr1 |01 04 001 qenmoBek | 792 2 2 5% 0 38922,6
10.99. | ykazano oOyuaromuecs |rona 1o |OuHas |Trpynma |4Mcio
0.bB2 3a 3 net KpaTKoB | 00y4aro
4BT20 HCKIIFOYEHUEM PEMEHH | IUXCs
000 00yJaromuxcst oro
C npeObIB
OTPaHHYCHHBI aHUs
MH neren
BO3MOYKHOCTS
MU 3/TOPOBBS
(OB3) n
neTen-

WHBAJINUI0B




80101
10.99.
0.6B2
4BVY40
000

003 ne
yKa3aHo

003
oOyyJaroruecs
3a
HCKIIIOYEHUEM
o0yJaromuxcst
c
OTpPaHUYCHHBI
MH
BO3MOYKHOCTS
MU 3JI0POBbBS
(OB3) u
eTen-
HHBAINIOB

003
oT 3 net
o 8 1et

01
QOunas

04
rpyrmnmna
KpaTKOB
peMeHH
oro
peObIB
aHUs
neTen

001
YHCIIO
oOyuato
X CS

YCIOBCK

5%

30884,3




1. HaumeHnoBanue MyHUIUNaabHOM ycuyru _IIpucMoTp M yXoa

ot 1 ronma no & jet

Pa3nen 2

YHUKaIbHBIN
HOMeEp 10 6a30BOMY
(oTpacneBoMy) EPEUHIO
2. Kareropuu nmotpeduTeneit MyHUITUTIATBHON YCIyTH — (PU3HUECKUE JIUIA-JETH JOIIKOIHHOTO BO3pacTa

117850000
000000000
00000

3. CBeneHust 0 (aKTHYECKOM JOCTHIXKEHHUM TIIOKa3aTelled, XapaKTepH3yIOIIUX KadecTBO M (wiHM) o0beM (coaepkaHue)
MYHULIMTATBHON YCIIyTH:
3.1. Cenenus o pakTHYECKOM JOCTIKCHHUH TT0Ka3aTeseH, XapaKTEPU3YIOIMKNX Ka4YeCTBO MyHUIIUITAIIBHOW YCIYTH:

1. HaumenoBanue paboThI
2. Kareropuu norpedureneit MyHUIIMTATBHONU PabOTHI

[IEPEYHIO
3. Cenenus o paKkTUYECKOM AOCTHKEHUH NTOKA3aTeNel, XapaKTepru3yoInuX 00beM U (MIIH) KaueCTBO PabOThI:

3.1. CBenenus o (akTHUECKOM JOCTHXKEHHH MOKa3aTeNeH, XapaKTePU3YIOUIUX Ka4eCTBO paOdOThI:

Yactp 2. CBeleHUs 0 BBINOJHIAEMbIX padoTax (3)

Paznen

Kona no

PCTUOHAJIBHOMY

Yuukan| Ilokazareinb, XapaKTEpU3YIOLIUI [Tokazarens, XapakTepUu3yrOLUn ITokazarens KauecTBa MyHHIIMNIATBHONU pabOThI
bHBIA coJiepKaHuEe MYHHUITUTIATHLHOM ycinoBus ((pOpMBI) BBITTOTHEHUS HauMe eJIMHHIIA YTBEPK | UCTOJ |AOMYCTH |OTKJIOHE| TPUYU
HOMEP paboThI paboThI HOBaH M3MEPECHUS JIEHO B | HEHO MoOe HHE, Ha
peecTpo ne Haume | ko mo [MyHUITM| Ha  |[(BO3MOX [IPEBBIII| OTKIOH
BOM | HAWMEHOBA | HAMNMEHOB | HANMEHOB | HANMEHOBAHWE TTOKa3aress | HauMeH | oka3a | Hopanu| OKEM |nayibHO | OTYETH | HOE) aromiee | e€HHsA
3aIlicH HHE aHue aHue 4) oBanue | TeA e (4) 4 M VIO |OTKJIOHE |[OMYCTH
(4) |moxa3zarens | mokasare | mokasare nokazatr | (4) 3amaHuM| ngary | Hue (4) | Moe
(4) ns (4) ns (4) ens (4) Ha ToJ[ (BO3MOK
4) HOE)
3HAYECHHU
e (5)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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1178500
0500110
0200006
005100

IIpucmotp
U yXO[

or 1 roxga
no 3 ner

I'pynna
IIOJIHOTO

ITHS

001 ITocemaemMocTh
BocrnuTaHHuKaMu JJOY

%

744

70

66

5%

002 Hons pogureneit (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneil),
YIOBICTBOPCHHBIX YCIOBHSIMH U
Ka4eCTBOM IPEIOCTABIIICMON
YCIyTH

%

744

95

98

5%

003 Jlonsa megarorudecKux
PaOOTHUKOB, MPOIICANINX KYPCHI
MOBBIIICHNS KBATU(QUKAIINU 1
KYpPCOBYIO IICPETIOITOTOBKY 32
MOCJICTHKE 3 TOJIa

%

744

100

100

5%

1178500
0500110
0200006
005100

IIpucmorp
U yXO0J

oT 3 et
o 8 j1et

I'pymma
IIOJIHOTO
THS

001 IMocemaeMocTh
BocnuTaHHuKamu JJOY

%

744

75

72

5%

002 Hons pogureneit (3aKOHHBIX
TpeICcTaBUTeNeH),
YIOBJICTBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U
KadeCTBOM TPEIOCTABIACMOMH
YCIyTH

%

744

95

98

5%

003 Jlomsa memarorudaecKux
PabOTHUKOB, MPOIICANINX KYPCHI
MOBBIIICHHS KBATU(PHUKAIINN U
KYPCOBYIO TIEPETIOATOTOBKY 32
rnocieanue 3 roja

%

744

100

100

5%

50785
00050
03000
06001
100

IIpucmotp
U yXO.
JETH -
VHBAJINIbI

JIETH -
MHBAJIAJIBI
oT 3 JIeT
Jo 8 ner

I'pymma
IIOJIHOTO

JTHS

001 IMocemaeMocTh
BocrutaHHuKamu J[OY

%

744

75

73

5%

002 Hdons pogureneit (3aKOHHBIX
mpeacTaBuTeneil),
YIIOBIIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH 1
Ka4eCTBOM IPEI0CTaBIISIEMOH
ycayru

%

744

95

98

5%

003 Jloms megarorudecKux
PaOOTHUKOB, MPOIICAIINX KYPCHI
TIOBBIIICHNS KBATU(UKAIINA 1
KYPCOBYIO TIEPETIOATOTOBKY 32
rnocieanue 3 roja

%

744

100

100

5%

50785
00430
02000
06007
100

IIpucmotp
U yXO.

or 1 roga
Jo 3 net

I'pymma
KpPaTKOBD

€MEHHOTI'0
peObIBaH
i gerei

001 ITocemaeMocThb
BocrnutaHHuKamu J[OY

%

744

100

100

5%

002 Hdomns pogureneit (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENeH),
YAOBJIIETBOPCHHBIX YCJIOBUAMHA U
Ka4yeCTBOM IPEOCTABIISIEMOM
ycIayru

%

744

100

100

5%
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003 JToss megarorunaeckux % 744 100 100 5% 0
PpabOTHHKOB, MPOMICAIINX KYPCHI
TTIOBBIIICHUS KBaHI/I('I)I/IKaI_II/II/I )4
KYpPCOBYIO IEPETIOATOTOBKY 32
nocienHue 3 roga
50785 |IIpucmotp |oT 3 yer ['pymma | 001 Iocemaemocts % 744 100 100 5% 0
00430 |u yxon 10 8 et | kpaTkosp |BocmuranHuKamu IOY
03000 eMEHHOTo 002 Hons pozuteneit (3aKOHHBIX % 744 100 100 5% 0
npeacTaBuTeneil),
04007 Hpe6BIBaH YAOBJICTBOPCHHBIX YCJIOBUSIMUA 1
100 U JETEH | KauecTBOM MPENOCTABISIEMON
yCayru
003 Jlonsa megaroruyeckux % 744 100 100 5% 0
PpabOTHHKOB, MIPOMICAIINX KYPCHI
IIOBBIIICHUA KBaHI/I(bI/IKa].[I/II/I u
KYPCOBYIO IEPENOATOTOBKY 32
nocieauue 3 roaa
3.2. CBenenus 0 (akTUUECKOM JTOCTHKEHHUH MOKA3aTeNIeH, XapaKTEPU3YIOIINX 00beM padOTHhI:
YHukansHel| Ilokasarens, XapakTepU3YyIOMIUI ITokasarens, IToka3zarenb o6bemMa paboThl Pasmep
i HOMED coJiep;kaHue padboThI XapaKTepU3 YoM HauM €IUHULA | YTBEpP | UCIOJ |TONYCTOTKIOHEHIPUYMUH | IIAThI
peecTpoBoi ycnoBust (popmbl) CHOB | W3MEpEHUs |JKICH | HCHO | UMOe ue, a (ueHa,
3amucu (4) OKa3aHMs MyHULUNIAIBHOWN | aHHe 0B Ha |(BO3MO|MIPEBBIIIA|OTKIOH | TapH()
YCIIYTH MoKa3 MYHH | OTYETH |KHOE€)| IOIIee | eHus
aTels [HauMe | KOJI 0 | IMMa | YK | OTKJIO |[IONyCTHM|
HAaMMEHOBA | HAaMMEH | HAMMEHOBaH | HauMmeHoBanue | HaumeHn | (4) |HoBaH | OKEW | mbHO | maty |HeHue oe
HUE OBaHHe ue nokasarens (4) | oBaHue ue (4)| (4 M (4) (Bo3moOXxH
MoKa3aressl | MoKa3ar | MoKa3aTess MoKasar 3a/1aH oe)
4) emst (4) 4) ens (4) UU Ha 3HaYeHUE
rofI (5)
(4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11785000500 | [Tpucmotp |ot 1 I'pynma KonunuectBo Yenosek 792 62 59 5% 0 48906,9
11002000060 | |, A2 Vit roja MIOJIHOTO JIHA | IOJIb30BaTenen
05100 o 3 aet MYHULUIIATBHON

yCIIyTu
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11785000500 | [Tpucmotp |ot 3 set |['pynma KosnyectBo Yesosek 792 | 225 | 229 5% 0 48906,9
3228(2)000060 1 yXOJ 1o 8 MTOJTHOTO JIHA | TOTpeOuTenei
Ier MYHULUIIAJILHON
YCIYTH
507850005 |IIpucmoTp |naeTu- I'pynma KomunyectBo Yenosek 792 5 3 5% | -30% |Oruucn |48906,9
003000060 |u yxox WHBAJIHJI | TOJTHOTO JIHS | TOTpeOuTenei CHHC
01100 Bl OT MYHUITUTIATEHON JleTen =
WHBAIUL
3 set 10 yCIyTH OB 13
& nmer MOATOTO
BUTCIIBH
bIX
rpynim B
TIKOJTY
507850043 |ITpucmotp |ot 1 rpymmna KonmuecTro Yenosek 792 2 2 5% 0
002000060 |u yxox rojaa KpaTKOBpeM | moTpeOuTtenei
07100 70 3 JIeT | eHHOTO MYHUIUTATBHON
npeObIBaHUS | yCIIYTH
JIeTel
507850043 |IIpucmotp |oT rpynna KonnuecTtBo Yenosek 792 1 1 5% 0
003000040 |u yxox 3 JeT 1o | KpaTKoBpeM | MOTpeOuTeIei
07100 8 nmer €HHOTO MYHULUIIATBHON
MpeObIBaHUS | yCIyTU
Jeren
PykoBoauTtensb (yIoaIHOMOUYEHHOE JIUIIO) 3aBCAVIOIMN O.I1. Cunemn gmlc_(l)l(s)ep'n ica I-io
(HOMKHOCTB) @M)H e NBCHBMOKcumq)pO BOW

« »

2024 r.

oBa Onbra
[leTpoOBHa

NOANUCHIO:
CnHenbHNKOBA
Onbra NeTpoBHa
[aTta: 2024.12.27
13:59:52 +03'00'
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(1) 3amonHseTCS B COOTBETCTBUU CO CPOKOM, COOTBETCTBYIOUIMM YCTAaHOBJICHHOMY OIO/PKETHBIM 3aKOHOJATeNbCTBOM H llonoxkeHuem o
OIO/PKETHOM TIpOllecCe B MYHHUIMINAIbHOM oOpazoBaHuu HoBokyOaHCkHil paiioH cpoky (QopMupoBaHus OOKETa MYHHIIMIIAILHOTO OOpa3oBaHUS
HoBoxky0OaHckuii paifoH.

(2) ®opmupyeTcss MpH YCTAHOBJICHWHM MYHUIMNAIBHOTO 3aJlaHUSl Ha OKa3aHHE MYHMIIMIIAIBHBIX YCIYr (BBINOJHEHUS PabOT) M COJEPKUT
TpeOOBaHUS K OKA3aHUIO MYHUITUNIAIBHBIX YCIYT pa3/efbHO MO KaXI0H U3 MyHUITUIATBHBIX YCIYT C yKa3aHHEM HOPSIKOBOTO HOMEpa paszera.

(3) ®opmupyercs NMpu YCTAHOBICHWHM MYHMIMIIAJBLHOTO 33JaHUS Ha OKa3aHWE MYHMIIMIIAIBHOW YCIYrH (BBIOJHEHUS PabOT) U COAEPHKUT
TpeOOBaHMUS K BBIIOJHEHHUIO padOT pa3/ieNbHO MO KaKIO0H 13 paboT ¢ yKa3aHHEM MOPSIKOBOTO HOMEpa pasena.

(4) ®opmupyetrcs B COOTBETCTBUU C MYHUIIUIIAIBHBIM 33JaHUEM.

(5) paccuutbeiBaeTcs npu GOPMUPOBAHUH OTUYETA 3a TOJI KaK pa3HuUIa mokazatenei rpad 10, 11 u 12.
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